
C. Plinii Caecilii Secundi
Epistolarum libri X et
Panegyricus ex recensione C. H.
Weise. Unito a : Scriptores
historiae augustae : Aelius
Spartianus, Vulcatius
Gallicanus, Iulius Capitolinus,
Trebellius Pollio, Aelius
Lampridius, Flavius Vopiscus a
cura di Thomas Vallarius,
Augustae Taurinorum, ex
Officina Regia, 1853
Read More
SKU: 16601
Price: 95,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Plinius Caecilius Secunduseditore: ex Officina
regialuogo-edizione: Augustae Taurinorumanno-
edizione: 1853

Product Description
Due volumi rilegati in uno di pp. 324, 348 ; 20 cm. Rilegatura coeva mezza pelle con
impressioni in oro sul dorso e piccole mancanze e abrasioni (vedi foto). Timbri di biblioteca (vedi
foto), volume dismesso. rilegato Buono (Good) (16601)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Storia della filosofia del diritto
Read More
SKU: 5713
Price: 80,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Stahl Friedrich Juliuseditore: Tip. G. Favale
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1853

Product Description
XXII, 660 p. 23 cm. Rilegatura coeva in tela, titolo in oro al dorso rilegato Molto buono (Very
Good) (5713)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/storia-della-filosofia-del-diritto/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Il Cambio di Perugia.
Considerazioni storico-artistiche
Read More
SKU: 1352
Price: 75,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Marchesi Raffaelloeditore: Alberghetti e C
luogo-edizione: Pratoanno-edizione: 1853

Product Description
In 8, pp. XII+496. Rilegatura mezza pergamena con tassello e fregi in oro sul dorso. Vignetta
xilog. sul frontespizio. Ex libris di Guido Lupatelli con dedica dello stesso a Giuseppe Balzi.
Rarissime e lievi fiorititure alle prime e alle ultime carte rilegato in pelle Buono (Good) (1352)

Catologo Libreria Viborada
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Dell'immacolato concepimento
di Maria Santissima e della sua
originaria santit??. Lettera la
quale contiene il rendiconto
delle opere stampate e dei
materiali sinora raccolti umiliata
alla Santit?? di Pio IX. Dal
canonico Leopoldo Pagano
Read More
SKU: 1784
Price: 70,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Leopoldo Paganoeditore: a spese della
Società Editriceluogo-edizione: Napolianno-
edizione: 1853

Product Description
In 8, pp. 100. Rilegatura mezza pelle con titoli e fregi in oro sul dorso. Tagli picchiettati. Lievi
abrasioni alle copertine. rilegato in pelle Buono (Good) (1784)

Catologo Libreria Viborada
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STUDI SOPRA I LIBRI DELLA
REPUBBLICA DI M. TULLIO
CICERONE PER L'AB. RAFFAELLO
MARCHESI
Read More
SKU: 16986
Price: 50,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Marchesi Raffaelloeditore: Aldinaluogo-
edizione: Pratoanno-edizione: 1853

Product Description
In 8, pp. XXII + 324 . Rilegatura coeva mezza pergamena, tassello e oro. Timbri ed etichetta di
biblioteca (vedi foto), volume dismesso. Rare fioriture rilegato Buono (Good) (16986)

Catologo Libreria Viborada
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Novelle, 4 volumi in due tomi
Read More
SKU: 11465
Price: 50,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Bandello, Matteoeditore: cugini Pomba e
comp.luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1853

Product Description
4 volumi in 2 tomi di 18 cm. Volume 1: 397 pagine, volume 2: 445 pagine, volume 3: 461
pagine, volume 4: 407 pagine, elegante rilegatura coeva in pelle con titolo e decorazioni al
dorso come da foto, lievi fioriture, timbro di possesso al frontespizio di tomo 1 e all'antiporta di
tomo 2. Collezione: Nuova biblioteca popolare, Raccolta di novellieri italiani rilegato in pelle
Molto buono (Very Good) (11465)

Catologo Libreria Viborada
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Phaedri Augusti Liberti
Fabularum libri V cum
adnotatiunculis : accedunt
Fabulae novae XXXII et Fabulae
Aesopiae ex Graeco in Latinum
sermonem a Romulo translatae.
Unito insieme a: Idem, Le
favole, Con note italiane
compilate da Atto Vannucci
terza Edizione, accuratamente
corretta, Prato, Tip. Aldina,
1849
Read More
SKU: 16973
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Fedroeditore: ex Officina regialuogo-
edizione: Augustae Taurinorumanno-edizione: 1853

Product Description
In 16, pp. 215, XLV+109. Rilegatura mezza pergamena muta con abrasioni ai piatti. Timbri ed
etichetta di biblioteca (vedi foto), volume dismesso. Rare fioriture e bruniture alle carte (16973)

Catologo Libreria Viborada
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Il precettore agrario. Istruzione
in forma di dialogo per ogni
mese dell'anno a comodo ed
utile dei signori possidenti ed
agenti di campagna. Opera
completa di C. Zucchi pratico
agricoltore
Read More
SKU: 2655
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Zucchi Camilloeditore: Chiericiluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1853

Product Description
In 16, pp. 99. Brossura. Rare e liefi fioriture. Piccolo alone all'angolo superiore delle ultime 10
pagine brossura Buono (Good) (2655)

Le vite dei dodici Cesari,
volgarizzate con note da
Francesco Buggiani
Read More
SKU: 17919
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura

Catologo Libreria Viborada
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autore: Suetonius Tranquilluseditore: P. Naratovich
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1853

Product Description
350 pagine; 22 cm, legatura coeva come da foto. Libro proveniente da biblioteca con i consueti
timbri e sigle, volume dismesso. Fioriture rilegato Buono (Good) (17919)

Raccolta di proverbi toscani
Read More
SKU: 608
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Giuseppe Giustieditore: Le Monnierluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1853

Product Description
In 8, pp. 423. Rilegatura mezza pelle con fregi e titoli in oro sul dorso. Sguardie a coda di
pavone. Lievi abrasioni alla cop. rilegato in pelle Buono (Good) (608)

Catologo Libreria Viborada
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Almanach de Gotha. Annuaire
diplomatique et statistique pour
l'annee 1854.
Read More
SKU: 18132
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: AA.VV.editore: Justus Perthesluogo-
edizione: Gothaanno-edizione: 1853

Product Description
In 16, pp. XIV+696+(55). Rilegatura mezza pelle con impressioni in oro sul dorso. Ritratto
protetto da velina all'antiporta. rilegato in pelle Molto buono (Very Good) (18132)

Catologo Libreria Viborada
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